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HAYYHO-UCCNELOBATENBCKUN MHCTUTYT
MOHUTOPUHI'A KAHECTBA OBEPASOBAHUA

CEPTUPUKAT
KAHECTBA

Ne 2025/1/2653 ot 01.08.2025
AnekmpoHHas eepcusi

HaCTOSLWMM NoATBEPXAAETCS, YTO obpasoBaTenbHbIe NMPOrpamMmebl
Mo HanpaBneHnsM NoAroToBku / cneymanbHocTaM (MpunoxeHne)

denepanbHOro rocyaapCTBEHHOTO BHOKETHOIO
0bpasoBaTenbHOro yYpexaeHns Bbicllero obpasoBaHus

"APKTUYECKN TOCYOAPCTBEHHbIN
ArPOTEXHONOIMMYECKIN YHUBEPCUTET" (®I'BOY
BO APKTUHECKUWN TATY)

B nepuog ¢ 04 mapta no 31 nona 2025 roga
YCMELHO NPOoLUAnN HE3aBUCUMYIO OLIEHKY KayecTBa 06pa3oBaHns
No cepTUMULNPOBaAHHBLIM Negarornyecknm namepuTenbHbIM
mMaTepuanam

denepanbHOro MHTEPHET-3K3aMeHa
B cdhepe npodeccnoHansHoro o6pasosaHms
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MpunoxeHwne
k Ceptudukarty kavectsa
Ne 2025/1/2653 ot 01.08.2025

HanpaBneHMﬂ NoAroToBKU / cneuuanbHOCTU BbICLUEro

09.03.02

19.03.04

21.03.02
35.03.01
35.03.02

35.03.04
35.03.06
35.03.07

35.03.10
36.03.01
36.05.01
38.03.01

oGpa3oBaHuA

NHdopMmaLMoHHbIE CUCTEMbI U
TEXHO0rnu

TexHonornsa NpoayKuun 1 opraHn3aums
06LLIECTBEHHOIO NUTaHUS

3eMneycTponcTBO U KagacTpsbl

JlecHoe peno

TexHonorms Nneco3aroToBMUTENbHbIX U
aepesonepepadaTtbiBaoLLINX
NpPoM3BOACTB

ArpoHomus
ArpouHxeHepua

TexHonorunsa npoussoacTsea u
nepepaboTkn CENbCKOXO3ANCTBEHHOM

npoayKumm
JNTangwadptHas apxuTtekTypa
BeTtepuHapHo-caHnTapHas akcnepTmnsa
BeTtepuHapus

OKOHOMUKA
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CneunanbHOCTH cpeaHero npocbeccuouan bHOro

13.02.02

21.02.19
35.02.05
38.02.01

40.02.01

43.02.15

obGpa3oBaHuA
TennocHabxeHne n TeNNOTEXHNYECKOE
obopynoBaHue
3emMneycTponcTBo

ArpoHomMmus

OKOHOMUKa n Byxrantepckum yyet (no
oTpacnsam)

[MpaBo 1 opraHMsaums coumnanbHOro
obecneyeHus

[MoBapckoe u KOHOUTEepPCKoe Aero
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