

НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ
МОНИТОРИНГА КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ

СЕРТИФИКАТ КАЧЕСТВА

№ 2025/1/265Э от 01.08.2025

Электронная версия

настоящим подтверждается, что образовательные программы
по направлениям подготовки / специальностям (Приложение)

Федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования

"АРКТИЧЕСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
АГРОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ" (ФГБОУ
ВО АРКТИЧЕСКИЙ ГАТУ)

в период с 04 марта по 31 июля 2025 года
успешно прошли независимую оценку качества образования
по сертифицированным педагогическим измерительным
материалам

Федерального интернет-экзамена
в сфере профессионального образования

март - июль 2025



Приложение
к Сертификату качества
№ 2025/1/265Э от 01.08.2025

**Направления подготовки / специальности высшего
образования**

09.03.02	Информационные системы и технологии
19.03.04	Технология продукции и организация общественного питания
21.03.02	Землеустройство и кадастры
35.03.01	Лесное дело
35.03.02	Технология лесозаготовительных и деревоперерабатывающих производств
35.03.04	Агрономия
35.03.06	Агроинженерия
35.03.07	Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции
35.03.10	Ландшафтная архитектура
36.03.01	Ветеринарно-санитарная экспертиза
36.05.01	Ветеринария
38.03.01	Экономика

Специальности среднего профессионального образования

13.02.02	Теплоснабжение и теплотехническое оборудование
21.02.19	Землеустройство
35.02.05	Агрономия
38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
40.02.01	Право и организация социального обеспечения
43.02.15	Поварское и кондитерское дело